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Waz 90 cm z zaworem, R410A, CCL-36-CA-1/2"-20UNF, 3 szt.

Nr indeksu: 4666484

Opis

REFLD

Kategoria: Narzedzia chtodnicze reczne
Nr katalogowy: 4666484

Producent: REFCO

JM: SZT

Dostepnosé: W magazynie

Waz 90 cm z zaworem, R410A, CCL-36-CA-1/2"-20UNF, 3 szt.

Zestaw trzech wezy z zaworami CCL-36-CA-1/2"-20UNF, zétty, czerwony, niebieski.

Dane techniczne:

dtugos¢ 36"/90 cm,

waz z0tty - przytacze proste 1/4" SAE,

waz z0tty - przytacze proste z zaworem kulowym 1/4" SAE i popychaczem wentyla,

waz czerwony - przytgcze proste 1/4" SAE,

waz czerwony - przytgcze proste z zaworem kulowym 1/2"-20UNF (5/16" SAE) i popychaczem wentyla,
waz niebieski - przytacze proste 1/4" SAE,

waz niebieski - przytgcze proste z zaworem kulowym 1/2"-20UNF (5/16" SAE) i popychaczem wentyla,
uszczelka PTFE o diugiej zywotnosci z zabezpieczeniem przed wydmuchaniem, wymienna,

ci$nienie robocze 60 bar,
wysokiej jakosci mieszanka gumowa zapewniajgca wysoka elastycznosé, odporna na twardnienie i kruchosé.

Dane techniczne

Dane techniczne

Producent

Napiecie zasilania
Waga

Szerokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Dtugos¢ opakowania
Waga z opakowaniem

REFCO

nie dotyczy
0.6 kg
0.2m
0.045 m
0.34m

0.6 kg



Karta produktu wygenerowana ze strony schiessl.pl. Schiessl Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmiany parametréw na stronie
internetowej.
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